
VIERNES 9 DE AGOSTO DE 2024Pág. 282 B.O.C.M. Núm. 189

B
O

C
M

-2
02

40
80

9-
82

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

82 COLMENAR DE OREJA

OFERTAS DE EMPLEO

Mediante el presente se hace público que con fecha de 11 de julio de 2024, se ha dic-
tado decreto de Alcaldía 2024-0954, cuyo contenido íntegro se transcribe a continuación.

DECRETO DE ALCALDÍA

A la vista de los siguientes antecedentes:

DOCUMENTO FECHA/N.º OBSERVACIONES 

Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio 07/05/2024 Propuesta del Concejal Delegado de Urbanismo 

Providencia de Alcaldía 08/05/2024   

Informe de Secretaría 09/05/2024   

Bases Generales de la Convocatoria 09/05/2024   

Informe-Propuesta de Secretaría 10/05/2024   

Informe de Fiscalización 10/05/2024 2024-0076 

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 10/05/2024  Decreto 2024-0639 

Anuncio BOP 29/05/2024  BOCM Núm. 127 

Anuncio BOE 10/06/2024  Núm. 140 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selec-
ción personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

GRUPO SUBGRUPO CLASIFICACIÓN DENOMINACIÓN Nº DE VACANTES SISTEMA DE ACCESO 

A A1 Admón. Especial. 
Subescala Técnica. 

Arquitecto Municipal. Jefe  
de Urbanismo 

1 Oposición Libre 

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido
en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Admi-
nistración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesio-
nal de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
de Bases de Régimen Local, resuelvo:



VIERNES 9 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 189 Pág. 283

B
O

C
M

-2
02

40
80

9-
82

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 ACINAS VILLANUEVA CELIA ***3360** 

2 BARBA MARTINEZ TERESA ***7222** 

3 BENGOA MANZANO SARA NATALIA ***7303** 

4 CABRAL GARCIA GABRIELA ***2643** 

5 CALVO SANCHEZ AGUSTIN ***8191** 

6 CAÑADA ALVAREZ RAUL ***0609** 

7 CUESTA PELLITERO MARTA ***7859** 

8 DE SAN VALENTIN VITON MARGARITA ***5879** 

9 DUEÑAS VEIGA FRANCISCO JAVIER ***4686** 

10 FERNANDEZ FERNANDEZ JESUS ALEJAND ***2013** 

11 FERNANDEZ SANCHEZ JOSE MARIA ***3061** 

12 FERREIRO CASTEJON MARIA ARANZAZU ***4820** 

13 GARCIA CONESA SARAI ISABEL ***1128** 

14 GARCIA GRUMBACH RAFAEL ALEJANDRO ***1080** 

15 GARCIA MATILLA IVAN ***9197** 

16 GOMEZ GONZALEZ ANDREA ***2202** 

17 HERNANDO MATELLANO ANGEL LUIS ***1355** 

18 HORCAJADA FERNANDEZ ROSA MARIA ***3556** 

19 JENE PEREA CAMILO ***1503** 

20 LAMBEA ESCALADA ANTONIO ***1895** 

21 LIMERES GIL RAQUEL ***7247** 

22 MADRUGA PAYNO ANA ***3045** 

23 PEREZ FERNANDEZ DAVID JORGE ***6487** 

24 REINA SEVILLA EDUARDO ***4325** 

25 RODRIGUEZ ORTIZ DE GUINEA NATALIA ***4077** 

26 ROVIRA RUBIO PEDRO LUIS ***5685** 

27 SILGADO RODRIGUEZ JAVIER ***9619** 

28 TEJEDOR FULGENCIO IBONE ***1069** 

29 VALCARCE FIGUERO  OLGA ***7124** 

30 VIDAL ESQUINA ANA MARIA ***9238** 

31 VILLAFAÑE RUIZ  ANA ***3647** 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA 

1 SANCHEZ MONTALVO  JULIA ***9287** *5 

2 QUINTANO NAVARRO LUIS PEDRO ***1906** *3 *5 

3 DE PABLO DE LA CALLE BLANCA ***5425** *3 

4 RODRIGUEZ ESCALANTE MARIA ***6885** *3 

5 CIDONCHA MARTIN PAULA ***6985** *3 

6 CEBRIAN HERNANDEZ  EMILIO ***4723** *2- *3- *6 

7 COZAS GARCIA RAUL ***4376** *3 

*1 NO PRESENTA INSTANCIA OFICIAL. “BASE REGULADORA 5ª PRESENTACIÓN DE INSTANCIAS.” 
*2 NO PRESENTA DNI. “BASE REGULADORA 5ª PRESENTACIÓN DE INSTANCIAS.” 
*3 NO PRESENTA FOTOCOPIA (POR LAS DOS CARAS DE LA TITULACIÓN EXIGIDA “BASE REGULADORA 5ª 

PRESENTACIÓN DE INSTANCIAS.” 
*4 NO PRESENTA CUMPLIMENTADO EL ANEXO IV “BASE REGULADORA 5ª PRESENTACIÓN DE INSTANCIAS.” 
*5 NO PRESENTA CUMPLIMENTADO EL ANEXO V “BASE REGULADORA 5ª PRESENTACIÓN DE INSTANCIAS.” 
*6 NO PRESENTA FOTOCOPIA PERMISO DE CONDUCIR B “BASE REGULADORA 5ª PRESENTACIÓN DE INSTANCIAS.” 
*7 PRESENTACIÓN INSTANCIA FUERA DE PLAZO “BASE REGULADORA 5ª PRESENTACIÓN DE INSTANCIAS.” 

Segundo.—Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, en la Sede Electrónica del Ayuntamiento
( https://colmenardeoreja.sedelectronica.es ) y en la página web municipal
( https://aytocdo.com ).

Los aspirantes excluidos, así como los que no figuren en la relación de admiti-
dos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo único e improrrogable de diez días hábi-
les, contados a partir del siguiente al de la publicación de la lista en el BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID, a fin de subsanar el error y presentación de reclamaciones que
haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa.

Primero.—Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:



VIERNES 9 DE AGOSTO DE 2024Pág. 284 B.O.C.M. Núm. 189

B
O

C
M

-2
02

40
80

9-
82

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

En todo caso se entenderán como causas de exclusión no subsanables:
— La presentación de la solicitud fuera de plazo.
— El incumplimiento de cualquier requisito de participación en el momento de la fi-

nalización del plazo de presentación de solicitudes.
Las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos se considerarán automáti-

camente elevadas a definitivas si no se presentaran subsanaciones/reclamaciones frente a
las mismas.

En Colmenar de Oreja, a 11 de julio de 2024.—El alcalde-presidente, Miguel Ángel
Pulido Cobos.

(02/11.842/24)


		2024-08-09T08:46:19+0200




